

BN & LB ApS

Brogade 50
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2017

Bendt V. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BN & LB ApS
Brogade 50
4100 Ringsted

e-mailadresse: bn@rk-erhverv.dk

CVR-nr: 26158109
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
4000 Roskilde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7960

Egenkapitalen udgør kr. 13.763

Årets resultat må anses for at være tilfredsstillende under de nuværende markedsforhold. Selskabet har under finanskrisen mistet en del af kapitalen - den forventes retableret gennem den løbende drift.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		-978	-4.234
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	-1.231
Andre eksterne omkostninger		-6.982	-10.528
Administrationsomkostninger		0	-936
Bruttoresultat		-7.960	-16.929
Resultat af ordinær primær drift		-7.960	-16.929
Ordinært resultat før skat		-7.960	-16.929
Årets resultat		-7.960	-16.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.960	
I alt		-7.960	-16.929

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		1.090	894
Tilgodehavender i alt		1.090	894
Likvide beholdninger		12.673	21.723
Omsætningsaktiver i alt		13.763	22.617
Aktiver i alt		13.763	22.617

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		21.723	39.546
Overført resultat		-7.960	-16.929
Egenkapital i alt		13.763	22.617
Passiver i alt		13.763	22.617

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis